ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

Ofício: nº 625-A/2025 PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES-PA-PMB

 BENEVIDES/PA, 06 de Outubro de 2025.

A Excelentíssima
Sra. FRANCILDA PEREIRA DA SILVA
Secretária Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho.

ASSUNTO: AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO PREÇOS.

Em atenção à solicitação da Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e
Trabalho, através do Ofício nº 0223- Gab-SEMCAT/2025, referente a Adesão à Ata de Registro
de Preços Nº 003/2025- PMB, decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 006/2025, cujo objeto
versa sobre o Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Materiais de expediente,
visando atender as necessidades de uso da PREFEITURA, SECRETARIA E FUNDOS DO
MUNICÍPIO DE BENEVIDES/PA. Na condição de Órgão Gerenciador da Ata de Registro de
Preços nº 003/2025/PMB, autorizamos a presente adesão, conforme os itens solicitados por
Vossa Senhoria, observados os termos da Ata em epígrafe, cuja empresa fornecedora é a
UNIDAS COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA, CNPJ nº 52.847.625/0001-97

Ressaltamos que as contratações decorrentes do referido Registro de Preços não
poderão exceder aos quantitativos solicitados.

Sendo o que se apresenta no momento, renovamos votos de consideração,
colocando- nos à disposição para os demais esclarecimentos necessários.

                              Atenciosamente,

                                LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

                                 PREFEITA MUNICIPAL DE BENEVIDES

                                         CNPJ N.º 05.058.466/0001-61

                                                        ÓRGÃO GERENCIADOR

Av. Joaquim Pereira de Queiroz, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.795-000, Benevides, Estado do Pará.

LUZIANE DE LIMA Assinado de forma
SOLON digital por LUZIANE DE
OLIVEIRA:6471723 LIMA SOLON

2291 OLIVEIRA:64717232291

		2025-12-16T16:00:50-0300
	FRANCILDA PEREIRA DA SILVA:22415882291

		2025-12-16T16:01:14-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS:14711182000113